ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 005/2023 - MENOR PREÇO POR EMPREITADA GLOBAL

O Presidente da CPL de Ielmo Marinho/RN, torna público e a quem interessar que estará promovendo o recebimento de documentos de "Habilitação" e "Propostas", através da Tomada de Preços Nº 005/2023, do tipo Menor Por Empreitada Global, no dia 21 (vinte e um) de novembro de 2023, às 09:00 (nove) horas (horário local) no setor de licitações da Prefeitura Municipal de Ielmo Marinho/RN, situado a Rua José Camilo Bezerra — Ielmo Marinho — RN — CEP: 59490-500, visando a Contratação de empresa de especializada em pavimentação em paralelepípedo no Distrito Fazenda Nova, conforme previsto no convênio MDR Nº 928761/2022, conforme especificações contidas no anexo I do Edital.

O Edital encontra-se disponível na Sala de Reuniões com a Equipe de Pregão, no Endereço a Rua José Camilo Bezerra – Ielmo Marinho – RN – CEP: 59490-000, nos dias úteis, no horário das 08h:00 às 13h00, mesmo endereço e período no qual os autos do processo administrativo permanecerão com vista franqueada aos interessados. Via e-mail: pmim.licitacoes@gmail.com.

Ielmo Marinho/RN, em 31 de outubro de 203.

JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA REBOUÇAS CARVALHO
Presidente da CPL

Publicado por: Joao Victor de Oliveira Rebouças Carvalho Código Identificador:D94932BB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 01/11/2023. Edição 3151 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/